
DELL baterie / 6-článková/ 97 Wh/ pro XPS
15 9550/ 9560 /9570

cena vč DPH: 2923 Kč
cena bez DPH: 2416 Kč

Kód zboží (ID): 3463161

PN: 451-BBYB

Záruka: 24 měsíců

Trávíte hodně času na cestách? Nemá váš současný akumulátor dostatečnou
kapacitu? Baterie Dell představuje skvělé řešení pro vybrané notebooky Dell
Precision a Dell XPS 15. Nepřítomnost elektrické zásuvky ani výpadek proudu vás
již z míry nevyvede. Navíc tato náhradní baterie je vhodná i jako sekundární baterie
na dovolené, na cestách nebo všude tam, kde není dostupné připojení k elektrické
síti. Díky této baterii bude váš notebook neustále funkční a vy tak můžete pracovat
nebo se bavit bez omezení.

Baterie je vyrobena z bezkonkurenčních komponentů, které zaručují skvělý výkon
při každém opakovaném použití. Skládá se z 6 kvalitních bateriových článků,
které nabídnou parádní kapacitu 97 Wh. Každý článek baterie je vnitřně chráněn
elektronickým obvodem proti přebití, přílišnému vybití a přehřátí. Lithium-
iontové akumulátory mají skvělý poměr kapacity a hmotnosti. Nemají téměř
žádný paměťový efekt (ztrátu kapacity po několika cyklech nabití / vybití) jako
jiné typy akumulátorů (NiCd, NiMH a Li-Po) a mají naopak omezené samovybíjení
do 5 %.

Certifikovaná kvalita 

Certifikace Dell znamená, že se nemusíte obávat o platnost záruky na hardware
počítače. Tento produkt byl totiž testován a ověřen v laboratořích Dell. Pokud
jej použijete v notebooku Dell, vztahuje se na něj technická podpora společnosti.
Neustálý proces kvalifikace zaručí spolehlivé testování a certifikaci nejnovějších
technologických prvků v počítačích Dell. Certifikované součásti Dell podstupují
přísné zkoušky kvalifikovanými techniky, aby byla zajištěna jejich kompatibilita a



spolehlivost v počítačích Dell.

Hlavní přednosti

Baterie Dell 451-BBYB je originální produkt, který byl důkladně testován a
ověřen kvalifikovanými techniky v laboratořích Dell
Tato 6článková baterie je kompatibilní s vybranými notebooky Dell Precision
a Dell XPS 15 a je vyrobena z kvalitních komponentů
Každý článek baterie je vnitřně chráněn elektronickým obvodem proti
přílišnému vybití či přehřátí
Lithium-iontová baterie má kapacitu až 97 Wh (8508,77 mAh), téměř nulový
paměťový efekt a omezené samovybíjení do 5 %

Specifikace

Značka: Dell
Model: 451-BBYB
Určení: baterie do notebooku
Originální komponent: Ano

Baterie

Typ článku: Li-Ion
Počet článků: 6 ks
Kapacita: 8508,77 mAh (97 Wh)
Napětí 11,4 V

Kompatibilita

Dell Precision (5520)
Dell Precision (5530)
Dell Precision (5540)
Dell Precision M (5520)
Dell Precision 15 (5520)
Dell Precision 15 (5530)
Dell Precision 15 (5540)
Dell XPS 15 (9550)
Dell XPS 15 (9560)
Dell XPS 15 (9570)

Fyzické vlastnosti

Barva: černá
Hmotnost: 473 g
Rozměry balení: 39,5 x 7 x 17 cm

Obsah balení
1x Li-Ion baterie Dell 451-BBYB



<div class="korektura">
<p>Trávíte hodně času na cestách? Nemá váš současný akumulátor dostatečnou
kapacitu? <strong>Baterie Dell</strong> představuje <strong>skvělé řešení pro
vybrané notebooky Dell Precision a Dell XPS 15</strong>. Nepřítomnost elektrické
zásuvky ani výpadek proudu vás již z míry nevyvede. Navíc tato náhradní baterie je
vhodná i jako sekundární baterie na dovolené, na cestách nebo všude tam, kde
není dostupné připojení k elektrické síti. Díky této baterii bude váš notebook
neustále funkční a vy tak můžete pracovat nebo se bavit bez omezení.</p>
<p>Baterie je vyrobena z bezkonkurenčních komponentů, které zaručují skvělý
výkon při každém opakovaném použití. Skládá se z <strong>6 kvalitních
bateriových článků</strong>, které nabídnou <strong>parádní kapacitu 97
Wh</strong>. Každý článek baterie je vnitřně <strong>chráněn elektronickým
obvodem proti přebití</strong>, přílišnému vybití a přehřátí. Lithium-iontové
akumulátory mají <strong>skvělý poměr kapacity a hmotnosti</strong>. Nemají
<strong>téměř žádný paměťový efekt</strong> (ztrátu kapacity po několika
cyklech nabití / vybití) jako jiné typy akumulátorů (NiCd, NiMH a Li-Po) a mají
naopak <strong>omezené samovybíjení do 5 %</strong>.</p>
<h3>Certifikovaná kvalita</h3>
<p><strong>Certifikace Dell</strong> znamená, že se nemusíte obávat o
platnost záruky na hardware počítače. Tento produkt byl totiž <strong>testován a
ověřen v laboratořích Dell</strong>. Pokud jej použijete v notebooku Dell, vztahuje
se na něj technická podpora společnosti. Neustálý proces kvalifikace zaručí
spolehlivé testování a certifikaci nejnovějších technologických prvků v počítačích
Dell. Certifikované součásti Dell podstupují přísné zkoušky kvalifikovanými
techniky, aby byla zajištěna jejich kompatibilita a spolehlivost v počítačích
Dell.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Baterie Dell 451-BBYB je originální produkt, který byl důkladně testován a
ověřen kvalifikovanými techniky v laboratořích Dell</li>
<li>Tato 6článková baterie je kompatibilní s vybranými notebooky Dell Precision a
Dell XPS 15 a je vyrobena z kvalitních komponentů</li>
<li>Každý článek baterie je vnitřně chráněn elektronickým obvodem proti
přílišnému vybití či přehřátí</li>
<li>Lithium-iontová baterie má kapacitu až 97 Wh (8508,77 mAh), téměř nulový
paměťový efekt a omezené samovybíjení do 5 %</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Dell</li>
<li>Model: 451-BBYB</li>
<li>Určení: baterie do notebooku</li>
<li>Originální komponent: Ano</li>
</ul>
<h4>Baterie</h4>
<ul class="para">
<li>Typ článku: Li-Ion</li>
<li>Počet článků: 6 ks</li>
<li>Kapacita: 8508,77 mAh (97 Wh)</li>



<li>Napětí 11,4 V</li>
</ul>
<h4>Kompatibilita</h4>
<ul class="para">
<li>Dell Precision (5520)</li>
<li>Dell Precision (5530)</li>
<li>Dell Precision (5540)</li>
<li>Dell Precision M (5520)</li>
<li>Dell Precision 15 (5520)</li>
<li>Dell Precision 15 (5530)</li>
<li>Dell Precision 15 (5540)</li>
<li>Dell XPS 15 (9550)</li>
<li>Dell XPS 15 (9560)</li>
<li>Dell XPS 15 (9570)</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: černá</li>
<li>Hmotnost: 473 g</li>
<li>Rozměry balení: 39,5 x 7 x 17 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x Li-Ion baterie Dell 451-BBYB</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

